

# Ledlageret ApS

Langkærvej 25, 2 th  
8381 Tilst

Årsrapport  
26. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Medhat Maher Maarouf**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ledlageret ApS  
Langkærvej 25, 2 th  
8381 Tilst

Telefonnummer: 28129962

e-mailadresse: Medhatmaarouf@hotmail.com

CVR-nr: 38373005

Regnskabsår: 26/01/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

Makireé Rådgivning ApS  
Østervænget 24 Nim  
8740 Brædstrup

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 26. januar 2017 - 30. juni 2018 for Ledlageret ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen erklærer, at betingelserne for at kunne fravælge revision er opfyldt.

Tilst, den 28/11/2018

## Direktion

Medhat Maher Maarouf  
direktør

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Handel med led belysning, samt beslægtet handel.

Udførelse af, og rådgivning omkring el og indeklimatekniske opgaver

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktivitetsniveauet er stigende, men grundet investeringer i første regnskabsår, er resultatet ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen er tabt, men forventes genetableret de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der ændrer selskabets stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved førsteindregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

## Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste omfatter årets nettoomsætning med fradrag af vareforbrug og andre eksterneomkostninger.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms. Andre eksterne omkostninger omfatter distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, incl. feriepenge og pensioner, andre omkostninger til social sikring af selskabets medarbejdere samt øvrige personale omkostninger. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

**Balance**

Tilgodehavender er vurderet individuelt, og nødvendige nedskrivninger er foretaget.

Værdipapirer værdiansættes til børskursen på statutidspunktet.

Gældsbreve værdiansættes til restgæld, og nødvendige nedskrivninger er foretaget.

Selskabsskat udgiftføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering i udskudt skat. Den udskudte skat beregnes som forskelsværdien mellem de skattemæssige og regnskabsmæssige af- og nedskrivninger mv.

# Resultatopgørelse 26. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		557.168
Eksterne omkostninger .....		-518.200
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>38.968</b>
Personaleomkostninger .....	1	-93.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-64.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.626
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-67.194</b>
Skat af årets resultat .....		14.740
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-52.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-52.454
<b>I alt .....</b>		<b>-52.454</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.961
Udsudte skatteaktiver .....		14.740
Andre tilgodehavender .....		23.701
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>84.402</b>
Likvide beholdninger .....		14.572
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.974</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>138.974</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-52.454
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.454</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		98.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.428</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>138.974</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	59.684
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	33.852
	<b>93.536</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen